
Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

Jegyzőkönyv
Szerencs Város Roma Nemzetiségi Onkormányzat

Képviselő-testülete 2025. szeptember 18-án tartott rendkívüli üléséről

Jelen vannak: Horváth Ernő. Marosvölgyi János. Ónodi Csaba, a képviselő testület tagjai

Távollévő képviselő: Gulyásné Botos Magdolna, Lakatos Dénes képviselők

Meghívottak, meghívás alapján megjelentek: Czili Adrien, a Humán és Hatósági Iroda
vezetője, ajegyző távollétében általános helyettese, Farkas Beáta jegyzőkönyv-vezető

Horváth Ernő elnök köszönti a megjelente.ket, a jelenléti ív alapján megállapítja. hogy a7, öt
képviselőből 3 fő jelen van a testület határozatképes, az ülést inegnyitja. Gulyásné Bolos
Magdolna, valamint Lakatos Dénes képviselők igazoltan vannak távol. Javasolja, hogy az ülés
jegyzőkönyv-hitelesítője Marosvölgyi János legyen.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületén cl’
59/2025. (IX. 18.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. szeptember 18-
án tartott rendkívüli üléséről készülő jegyzó’könyv hitelesítájévé Marosvölgyi János képviselőt
választja meg.

Meghívó:
MEGHÍVÓ

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata
2025. szeptember 18-án (csütörtök) 15,30 órától

a Szerencsi Közös Önkormányzati Hivatal II. emeleti nagytanácskozó termében
tartja rendkívüli ülését, melyre tisztelettel meghívom.

Napirend:

1) Szerencsi Roma Hagyományőrző Nap megrendezése
Előadó: Horváth Ernő elnök

2) Egyebek

Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja az ülés napirendjét módosítás nélkül, tekintettel arra,
hogy módosító javaslat, kérdés nem vetődött fel.
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A Képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
60/2 025. (IX. 18.) határozata
a napirend elfogadásáról

Szercncs Város Roma Wcni~etiségi ()nkormányzat Képviselő-testülete a 202 í sreptemher 18-
án tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerintfogadja cl:

1) Szerencsi Roma Hagyományőrző Nap megrendezése
Eló’adó: Horváth Ernő’ elnök .

2) Egyebek

1. Szerencsi Roma Ha~yományőrző Nap Iue2rendezése

Horváth Ernő elnök tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a Roma Hagyományőrzős Nap
megrendezésének támogatására az önkormányzat pályázatott nyújtott be, ennek eredményeként
a program megvalósítására 600.000 forintot nyertek el. Az előzetes egyeztetések alapján
javasolja, hogy a roma napot 2025. október 4-én, szombat délután tartsák meg a szerencsi
Rákóczi-vár udvarán, rossz idő esetén a színházteremben. Arra kér a testülettől felhatalmazást,
hogy a támogatási összeget a nemzetiségi önkormányzat számlájáról felvegye, és a felmerülő
költségeket számla ellenében rendezze, mellyel a program megvalósítását követően elszámol a
testület felé. Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja javaslatát.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
61/2 025. (IX. 18) határozata
a Szerencsi Roma Hagyományőrző Nap megrendezéséről

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Szerencsi Roma
Hagyományőrző Napot tart 2025. október 4. napján, szombaton a szerencsi Rákóczi-várban. A
program megvalósítására pályázati úton 600.000forintot nyert cl az önkormányzat.

A képviselő-testület felhatalmazza az elnököt, hogy a nemzetiségi önkormányzat számlájáról a
600.000 forint összeget felvegye, és a roma nap megrendezésével kapcsolatos költségeket
rendezze.

A képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy a költségek tekintetében számlával igazolható
módon számoljon cL

Határidő’: azonnal
Felelős: elnök
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2. Egyebek

Horváth Ernő elnök kéri, hogy az október 23-i ünnepen a képviselő-testület kollektíven
képviseltesse magát. A koszorú költségét a 2025. évi költségvetésből biztosítsák. Kérdés,
hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja javaslatát.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellen az alábbi döntést hozzw

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
62/2025. (IX. 18.) határozata
az október 23-i ünnepségei! való részvételről, valamint a koszorú költség vi;eléséről

Szerencs Város Roma JVemzetiségi Önkormányzat ]Képviseló-testülete a 2023. október 23-’
Szerencs Városi ünnepségen kollektíven részt vesz, és koszorúz a nemzetiségi önkormányzat
nevében A koszorú ~ 000 forintos költségét a ?0?5. évi költségvetéséből biztosít/a

A képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy a költségek tekintetében számlával igazolható
módon számoljon cL

Határidő: 2025. október 3].
Felelős: elnök

Horváth Ernő elnök ismerteti, hogy Tiszaújvárosból ruhaadományt kapott a nemzetiségi
önkormányzatuk, melyért cl kell menni. A Szerenesi Közösségi Házban le tudják tárolni a
kosztás napjáig, amit javasol, hogy kössenek össze a Roma Hagyományőrző Nappal, ahol a
rászorultak válogatni tudnak a ruhák között. Amennyiben maradna az adományból, akkor azt
személyesen juttatják cl annak, aki nem tudott eljönni. Kéri, hogy a benzinköltségre 5000
forintot szavazzon meg a testület. Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a
kérelmet.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkornzányzat Képviselő-testületének
63/2 025. (IX. 18) határozata
ruhaadományfelhasználásáról, valamint a szállítási költség viseléséró’l

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Tiszaújváros részéről
köszönettel elfogadja a ruhaadományt, melyért szállításra alkalmas jármílvel elmennek. A
ruhákat rászoruló családok számára biztosítják.
A szállítással összefüggő 5000 forint benzinköltség megjizetését engedélyezik az elnök részére.

A képviselő-testület felkéri az elnököt, hogy au utazási költség tekintetében számlával
igazolható módon számoljon cL

Határidő: 2025. december 3].
Felelős: elnök
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Horváth Ernő elnök kérdés, hozzászólás, valamint további napirendi pont hiányában az ülést
berekeszti.

K.m.f.

horváth t3rnő Czili Asri- -

elnök

2ERENCS VÁROS ROMA irodavezetőMarosvölgyi Ján s
NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT jegyzőkönyvhitelesítő

3900 Szerenes, Rékő~ U. 89.
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